
ЖЖЖРЕМЫУ-МАВКТ GmbH жжж
Kiewer Straße 1-3

04209 Leipzig

UID Hr. : DE202748117
EUR

ΗΑ-ΜΙη.-Schnit.
SCHINKENFL.WURST
LindenhoT Käse
GRUENLAENDER SCH
RUST.ROGGEHMISCH
Welzen Sandwich
BK Toastbrötchen
HERINGSROELLCHEN
Zitrone

4 Stk X
Bananen

1,146 kgx
Ingwer

0,240 kgx
Knoblauch 200g
SPAN. MEERSALZ
Peanutbutter cru
ΖΑΗΝ-U.ZAHNFLEI.

0,6

1

2,99Β
2, 99
1,99
1,29
1,29
0

1,69
2,76 В

9

,15 EUR/kg

6,90 EUR/kg

1,32

1,66
1,29
1,49 B
1,99
3,95 A

EUR 28,48SUMME

EUR 28,48Geg. Mastercard

ж ж Kundenbeleg жж
25.06.2020

18:13:58 Uhr
Datum:
Uhrzelt:
Beleg-Nr.
Trace-Nr.

4047
079367

Bezahlung
Kontakt los

Debit MasterCard
«ЙШ«шда2825 0002

4556280989
56010208

00 073 00
18:13 Uhr

Ni
VU-Nr
Terminal-ID
Pos-Info
AS-Ze1t 25.06.
AS-Proc-Code = 00 075 00
Capt.-Ref.= 0000
00 GENEHMIGT
Betrag EUR

Z
28,48

ahlung erfolgt

Steuer Brutto
3

Steuer %
ft : 19,٠^

ß: ة0شGesarntbetrag

25.06.2020
Markt:2616

Netto
,9รุ
4

3,3?
? 3

0,33
1 ,5

6:?5 3,?3

18:15
Kasse:!

Bon--Nr.:8418
Bed. :202020

Noch keine PAYBACK Karte?

Für diesen Einkauf flatten Sie
14 Punkte erhalten؛

Gleich hier am PENNY Service-Punkt
Im Markt anmelden oder auf

WWW.penny.de/payback

Wir danken für Ihren Einkauf.

Erstmal zu Penny
- auch Im Internet unter www.penny.de

Sie erhalten 6 Treuepunkt(el



ги Penny
Um die 0٧3 ٠ئاا des Ausdruckes zu ertialten. bitte den Bon vor
dtrekter Sonneneinstrahtung, Httze, Kontakt m!t Oten, Fetten sowie
welctimachertiattigen Fo!!en (Ζ.Β. WC-K!ars!chthü!!en) schützen.

Erstmal
zu Penny

Um die Quatttat des Ausdruckes zu erhalten, bitte den Bon vor
direkter Sonneneinstrahlung, Hitze, KontaW mrt Oien, Fetten sowie
weictimactierhaltigen Folien (Ζ.Β. WC-KlarslchthUllen)schUben.

Erstil
zu Penny

Um die Qualität des Ausdruckes zu erhalten, bitte den Bon vor
direWer Sonneneinstrahlung, Hitze, KontaW mtt Oien, Fetten sowie
weictimacherhaltigen Folien (Ζ.Β. PVC-KlarsictithUllen) schützen.

Erstmal
zu Penny

Um die Qualität des Ausdruckes zu erlialten, bitte den Bon vor
direWer Sonneneinstrahlung, Hibe, KontaW mit Oien, Fetten sowie
weictimacherhaltigen Folien (Ζ.Β. PVC-KlarsichthUllen) schützen.

Erstmal
zu Penny

Um die Qualität des Ausdruckes zu erhalten, bitte den Bon vor
direWer Sonneneinstrahlung, Hitze, Kontakt mit Oien, Fetten sowie
weichmactierhalttgen Folien (Ζ.Β. WC-KlarsichthUllen) schützen.

Erstmal
zu Penny

Um die Qualität des Ausdruckes zu ertralten, bitte den Bon vor
direkter Sonneneinstrahlung, Hitze, Kontakt mit Oien, Fetten sowie
weichmachertialttgen Folien (Ζ.Β. PVC-KlareichthUllen) schützen.

Eretmal
II


